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    Hyvä G-piirin lion, Leo tai puoliso! 

 

Hyvää heinäkuuta! 

 

Kesä on kauneimmillaan, Viktorian ja Danielin häät on eletty, Juhannus on juhlittu ja heinäkuu alkaa kohta. 

Nautitaan tästä ihanasta Suomen kesästä! 

 

Terveiset Suomen Lions-liiton vuosikokouksesta 

 

Suomen Lions-liitto r.y.:n vuosikokous pidettiin Hämeenlinnassa 12.-13.6.2010. Kokous sujui hienosti, järjestelyt 

olivat onnistuneet. Kokouksen päätteeksi todettiin piirien kuvernöörielektit. Paljon onnea ja menestystä tulevalle 

kaudelle piirikuvernööriparillemme Pirkko ja Jukka Kokkoselle!   

Liiton puheenjohtajaksi valittiin Lauri Vainio (LC Tervakoski) ja varapuheenjohtajaksi Heimo Potinkara (LC Lahti/ 

Laune). Tarkempi selonteko kokouksen päätöksistä on piakkoin luettavissa liiton kotisivuilta sekä Lion-lehdestä. 

 
SKEBA - nuorten bändiskaban 2. sija G-piiriin!  

 

Ensimmäisen SKEBAN, nuorten bändiskaban loppukilpailusta tuli jännittävä ja tasaväkinen. Hämeenlinnan 

Verkatehtaalla 11.6.2010 käydyn kisan voitti The Windfall Aurasta, mutta jo toiseksi tuli G-piirin Diamond Jam- 

bändi Jyväskylästä! Paljon onnea bändillemme! Kävimme DGe Pirkko Kokkosen kanssa onnittelemassa poikia 

Verkatehtaalla. Ensi syksynä on uusi esikarsintakilpailu, tiedotetaan paikkakunnan nuorille asiasta jo ajoissa 

syksyllä!  

 

Jäsen- ja aktiviteetti-ilmoitukset kesäkuukausilta  

 

Muistattehan, että jäsen- ja aktiviteetti-ilmoitukset pitää tehdä myös kesäkuukausilta. 

 

Ihmissuhteiden voiteluainetta: 

4 tärkeintä sanaa: Mikä on sinun mielipiteesi? 

3 tärkeintä sanaa: Olen ylpeä sinusta. 

2 tärkeintä sanaa: Ole hyvä. 

Tärkein sana: Kiitos! 

 

Lämpimät kiitokset vielä kerran kuluneesta vuodesta,  hyvät lion- ystävät!! 

 

Saimme elää kanssanne hienon ja ikimuistoisen vuoden! 

Tästä eteenpäin jatkavat kirjeenvaihtoa kanssanne Pirkko ja Jukka. 

 

Liikkeellä kasvuun – iloisesti yhdessä palvellen 

ja kiittäen 

 

 

 

 

 
Eija  ja Väinö Kiljala 

 
Kirjeen jakelu ja tiedotus: Klubien presidentit ja sihteerit, piirihallitus, työryhmäpj:t, PDG:t, kvn, MDC, Anna Koivisto 
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